平成 19年 10 月 26 日

各 位

会 社 名  青木あすなろ建設株式会社

代 表 者 名  代表取締役社長 市 木 良 次

（コード番号 1865  東証第一部）

問 合 せ 先  取締役本部統括 小 池 正 晴

（ＴＥＬ 03－5419－1012）

当社の親会社  髙 松 建 設 株 式 会 社

代 表 者 名  代表取締役社長 石 田  優

（コード番号 1762  東証・大証第一部）

平成 20年３月期 中間業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成 19年５月 16日の決算発表時に公表した平成 20 年３月期の中間連

結業績予想及び中間個別業績予想を、下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

なお、平成 20年３月期の通期業績予想につきましては、平成 20 年３月期の中間決算発表時（11 月 16

日予定）にお知らせいたします。

記

１． 平成 20年３月期 中間連結業績予想数値の修正（平成 19年４月１日～平成 19 年９月 30日）

 （単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 中間純利益

前 回 発 表 予 想 （Ａ） 52,000 100 100 0

今 回 修 正 予 想 （Ｂ） 49,000 280 220 110

増 減 額 （Ｂ－Ａ） △3,000 180 120 110

増 減 率  △5.8％ 180.0％ 120.0％ －％

２． 平成 20年３月期 中間個別業績予想数値の修正（平成 19年４月１日～平成 19 年９月 30日）

 （単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 中間純利益

前 回 発 表 予 想 （Ａ） 40,000 300 350 300

今 回 修 正 予 想 （Ｂ） 36,900 420 540 480

増 減 額 （Ｂ－Ａ） △3,100 120 190 180

増 減 率  △7.8％ 40.0％ 54.3％ 60.0％

３． 修正の理由

個別業績につきましては、建築基準法改正に伴う建築確認の遅れ等により売上高が減少したも

のの、工事利益率の改善並びに管理コストの削減等により、営業利益、経常利益及び中間純利益

が増加となります。

連結業績につきましては、主に個別業績の修正によるものです。

以上